
Смоленское областное государственное бюджетное учреждение

«Кардымовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

от 09 января 2025 г. №4

О назначении ответственного за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений в 
СОГБУ «Кардымовский ДИПИ»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию 
коррупционных и иных правонарушений в СОГБУ «Кардымовский ДИПИ» 
директора СОГБУ «Кардымовский ДИПИ» Игоря Григорьевича Михайлова.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.Г. Михайлов


